FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 004/2023
– CMP

O Presidente da Comissão de Licitação da Câmara Municipal de
PATU-RN,  através  da  Câmara,  em  cumprimento  a  ratificação
procedida  pela  Sra.  LUCELIA RIBEIRO DANTAS,  Presidente  da
Câmara Municipal  de  Patu,  faz  publicar  o  extrato  resumido do
processo de Inexigibilidade de Licitação Nº 004/2023, e Processo
Administrativo nº 005/2023:
OBJETO: Contratação de empresa especializada para prestação de
serviços  de  telefonia  fixa  para  manutenção  das  atividades  e
funcionamento da Câmara Municipal de Patu - RN.
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PATU/RN – CNPJ Nº
08.396830/0001-91,  com  endereço  a  Rua  Jose  Augusto,  nº  90,
Centro, Patu/RN, CEP 59.770-000.
CONTRATADO:  TELEMAR  NORTE  LESTE  S/A  -  CNPJ:
33.000.118/0016-55 – Avenida Prudente de Morais, 757 - Natal –
RN – CEP: 59.020-400.
Valor Estimado: R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais).
Fundamento Legal: art. 25, da Lei nº 8.666/93 e suas alterações
posteriores.
Declaração de Inexigibilidade emitida pela Comissão de Licitação e
ratificada  pela  Sra.  LUCELIA  RIBEIRO DANTAS,  Presidente  da
Câmara Municipal de Patu.

Patu – RN, 05 de janeiro de 2023

HELISSON MATEUS DE OLIVEIRA FARIAS
CPF: 018.175.684-69
Presidente Comissão de Licitação

Publicado por: LUCÉLIA RIBEIRO DANTAS
Código Identificador: 56425868

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 11/01/2023.
EDIÇÃO 1566. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br